РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СОШ с.Важное»

369320с.Важное, ул.Садовая 88-Б

телефон: (878 75) 45-1-04,

электронный адрес: vaj_sh@mail.ru

ПРИКАЗ

01.09.2021 г.                              № 151

с. Важное

О назначении ответственного за комплексную безопасность

 МБОУ «СОШ с. Важное» в 2021-2022 учебном году

В целях  повышения уровня безопасности  обучающихся,

педагогического и обслуживающего персонала МБОУ «СОШ с. Важное» в

2021-2022 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным лицом за комплексную безопасность

МБОУ «СОШ с. Важное» заведующую хозяйством школы Каракетову Л.Х.